Total 9.064 

4) Bahwa pergeseran dan perubahan perolehan suara Partai Gerindra dan 

suara Calon Anggota DPRD Kabupaten Bekasi tersebut kepada Calon 

Anggota DPRD Kabupaten Bekasi Partai Gerindra Nomor Urut 1 atas nama 

Iwan Setiawan, S.Sos. terjadi pada 317 (tiga ratus tujuh belas) Tempat 

Pemungutan Suara (TPS) yang tersebar di 9 (sembilan) kelurahan/desa 

dalam wilayah Kecamatan Cikarang Barat, dengan rincian pergeseran atau 

perubahan perolehan suara partai dan suara calon, sebagai berikut: 

No Nama Kelurahan/Desa Jumlah

[...]

Kecamatan [Bukti P-6 s/d Bukti P-323], pergeseran dan perubahan 

perolehan suara Partai Gerindra dan suara Calon Anggota DPRD Kabupaten 

Bekasi kepada Calon Anggota DPRD Kabupaten Bekasi Partai Gerindra 

Nomor Urut 1 atas nama Iwan Setiawan, S.Sos. yang terjadi pada 317 (tiga 

ratus tujuh belas) Tempat Pemungutan Suara (TPS) yang tersebar di 9 

(sembilan) kelurahan/desa dalam wilayah kecamatan Cikarang Barat, 

sebagai berikut: 

Desa Gandasari 

TPS C. 
Hasil 

D. Hasil Pergeseran Perolehan Suara 

01 14 19 5 (lima) suara partai dipindahkan untuk

[...]

menambahkan perolehan suara Caleg No. 
Urut 1 

68 2 6 4 (empat) suara partai dipindahkan untuk 
menambahkan perolehan suara Caleg No. 
Urut 1 

Total 102 300 Caleg nomor urut 1 (satu) Iwan Setiawan, 
mendapatkan penambahan perolehan 
suara sebanyak 198 (seratus sembilan 
puluh delapan) suara yang diperoleh dari 
pergeseran suara partai pada 61 TPS di 
Desa Telajung Kecamatan Cikarang Barat.

Desa Sukadanau 

TPS C. 
Hasil 

D. 
Hasil 

Pergeseran Perolehan Suara 

02 7 9 2 (dua) suara partai dipindahkan untuk 
menambahkan perolehan suara Caleg No.

[...]

menambahkan perolehan suara Caleg No. 
Urut 1 

73 9 14 5 (lima) suara partai dipindahkan untuk 
menambahkan perolehan suara Caleg No. 
Urut 1 

Total 358 589 Caleg nomor urut 1 (satu) Iwan Setiawan, 
mendapatkan penambahan perolehan 
suara sebanyak 231 (dua ratus tiga puluh 
satu) suara yang diperoleh dari 
pergeseran suara partai dan Caleg pada 58 
TPS di Desa Sukadanau Kecamatan 
Cikarang Barat. 

Desa Kalijaya 

TPS C. 
Hasil 

D. 
Hasil 

Pergeseran Perolehan Suara 

01 3 5 2 (dua) suara partai dipindahkan untuk 
menambahkan perolehan suara Caleg No.

[...]

menambahkan perolehan suara Caleg No. 
Urut 1 

75 2 9 7 (tujuh) suara partai dipindahkan untuk 
menambahkan perolehan suara Caleg No. 
Urut 1 

Total 190 402 Caleg nomor urut 1 (satu) Iwan Setiawan, 
mendapatkan penambahan perolehan 
suara sebanyak 212 (dua ratus dua belas) 
suara yang diperoleh dari pergeseran 
suara partai pada 58 TPS di Desa Kalijaya 
Kecamatan Cikarang Barat. 

Desa Gandamekar 

TPS C. 
Hasil 

D. 
Hasil 

Pergeseran Perolehan Suara 

01 6 9 3 (tiga) suara partai dipindahkan untuk 
menambahkan perolehan suara Caleg No.

[...]

menambahkan perolehan suara Caleg No. 
Urut 1 

64 25 33 8 (delapan) suara partai dipindahkan untuk 
menambahkan perolehan suara Caleg No. 
Urut 1 

Total 465 861 Caleg nomor urut 1 (satu) Iwan Setiawan, 
mendapatkan penambahan perolehan 
suara sebanyak 396 (tiga ratus sembilan 
puluh enam) suara yang diperoleh dari 
pergeseran suara Partai dan Caleg pada 40 
TPS di Desa Telaga Asih Kecamatan 
Cikarang Barat. 

Desa Cikedokan 

TPS C. 
Hasil 

D. 
Hasil 

Pergeseran Perolehan Suara 

01 1 3 2 (dua) suara partai dipindahkan untuk 
menambahkan perolehan suara Caleg No.